V. Kalendas Junii. Era MCCLXXXVÍ. Anniversaríum

Domíní Mirtini Episcopi Saljnuntini.

XVI. Kalendas Julií. Era MCCLVI. Anniversaríum

Episcopi Domini Ruderici secundi
,
pro quo Sancius Lu-

censis Decanus cum consensu Domini Ordonii Lucensis

Episcopi , & totius Capituli ejusdem Ecclesio^ dedit eisdem

Cdnonicis dumum
,
qnam ipse comparaverat de Maria de

Santo, quíe est in vico Vermudi Sancii , cujus loquarinm

médium dedit isto díe , & aiium médium 111. Nonas Ja-

nuarii.

XII. Kalendas Julii: Anniversaríum Regís Domini Fer-

nandi, & Regís Domini Adefonsi , in quo debet solví Ca-
nonicis medietas reddituum hísreditatis de Castro, & de

Tauron , quod ipsi emerunt cum denariis pr^edidi Regís

Adefonsi.

X. Kalendas Julii. Ego Petrus Garsí^ vocatus de Sauto

assigno Lucensibus Canonicis patrimonio meo líl... per do-
mum meam de rúa Veremundi Sancii. Et notandum, quud
hxc est domus, quam postea emit Episcopus Dominus Ru-
dericus ,

per qu^m fíunt dúo anniversaria ei.

Sub Era MCCLXXII. & quot. Kalendas Januarii : No-
tum sit ómnibus pr^esentem paginam inspeduris, quod ego
María Fernandi , qua; fui filia D mi Veremundi Sancii, &
DonsB Urra x Rodericí de Sanda EolaÜj pro remedí > ani-

msB mcíE
,

príedidorum Patris & Matris mece , ('íf^ro

Deo , & Ecciesi^ beatíe Marix Lucensis Sedis , & vobis

Domino Michaeli ejnsdem Sedis Antistiti duodecimiim par-

tera Eccksi^ de Sanda María de Piñeiro
,
qucC est in ter-

ritorio de Flammoso cum ómnibus pertínentiis, & dircdu-

ris suis in tota Feligrigia príedida, & statim transfero go*
minium , & corporalem possessionem ipsius in Lucensem
Ecclesiam. Amodo eam semper habeatis in p'ce, &c. &c.

III. Idus Julii: Era MCCLII. Anniversaríum Decani

Domini Joanais Ari^e, qui patrimonio ^uo dedit Lucen-
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sibus Canonicis medieutem suam Domus, quam emít cum
Domina Urraca Fernandi á Pelagio Michaele , & filiis ejus

¡n rúa Minea,

XL Kalendas Septembris Era MCCXVI. Anniversariiim

Episcopi Ruderici Menendi qiii patrimonio suo dedit Lu-
censibus Canonicis duas hsereditates suas , unam scilicet, in

Villa Majoni sub Parrochia Síndi C sme de Tenoleda, &
aliam sub Parrochia Sandas Marise de Vaamonto.
VIIL Kalendas Odobris Era MCCLXVIIL Anníver-

sarium Regis Domini Adefonsi
, qui dedit Lucensibus Ca-

nonicis morabitinos , cum quibus emerunt haereditates ad

opus anniversarii ejus.

11. Nonas Odobris : Era MCCLXIII. Anniversarium
Episcopi Domini Ordonii , qui dedit Lucensibus Canonicis